PAGE
2

[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САМПСОНИЕВСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Пятый созыв

       РЕШЕНИЕ № 4-35
«14» декабрь 2018 года

г. Санкт-Петербург
Об утверждении плана нормотворческой

деятельности муниципального совета

муниципального образования муниципальный

округ Сампсониевское на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998г. №145-ФЗ, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское,

муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское,

       РЕШИЛ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское на 2018 год. (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Карфополитскую Н.В.

Глава муниципального образования                                                  Н.В.Карфополитская

муниципальный округ Сампсониевское